Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Indico ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, instalação de

braços em 5 postes de luz localizados na rua Jairo Marcondes de Oliveira no bairro Araretama na

altura do número 233.

INDICAÇÃO N° 49/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, INSTALAÇÃO DE BRAÇOS EM 5
POSTES DE LUZ LOCALIZADOS NA RUA JAIRO MARCONDES DE
OLIVEIRA NO BAIRRO ARARETAMA NA ALTURA DO NÚMERO 233.

011 PROTOCOLO GERAL N° 1656/2017
Data: 28/04/2017 - Horário: 15:21

1111111111111111111111111111

ENCAMINHA-SE

0 ;4 MAIO 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que no local está escuro trazendo insegurança para os moradores, para que seja

solucionado essa questão de iluminação pública.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal,

Pindamonhangaba, 04 de Maio de 2017.

Professor O Macedo Negrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1